4.1 - Os recursos necessários à realização do serviço ora licitado correrão à conta da seguinte 
dotação orçamentária:  

5 -TIPO DE LICITAÇÃO E DO VALOR MÁXIMO 

5.1 - O presente pregão eletrônico reger-se-á pelo tipo menor preço global por item. 

5.2 - O valor máximo global aceito pela FAETEC é de R$56.148,00 (Cinquenta e seis mil, 
cento e quarenta e oito reais). 

6 - CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

6.1 Poderão participar desta licitação as pessoas que atuem em ramo de atividade compatível 
com o objeto licitado, registradas ou não no Cadastro de Fornecedores, mantido pela SEPLAG. 

6.2 Não serão admitidas na licitação as empresas punidas, no âmbito da Administração Pública,